
Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstvo 75. dubna 2027

Zastu pitelstvo městyse Katovice

zápis z veřejného zasedání zastupitelstva městyse konaného dne t5. dubna ?O2í. od
19oo hodin v zasedací místnosti úřadu městyse Katovice.

Číslo zápisu: 21

Přítomni:

Himmerová olga, lng. Holeček Jan, Mgr. Janda Milan, lng. Kadlec Alois, lng. Nejedlý
Vladimír, Mgr. Němečková Šárka, Švehla Lukáš, lng. Veselka Michal, Viktora Pavel, Bc.

Zdráhal Jindřich, PharmDr. Zdráhalová Anna

Omluven: lng. Hajdušek Tomáš

Nepřítomen: Kolářík Lukáš

předsedající zasedání Mgr. Šárka Němečková konstatovala, že zasedání je
usnášeníschopné.

Všichni přítomní zastupitelé poté všemi hlasy odsouhlasili zápis z minulého jednání

zastupitelstva.

L. Zastupitelswo na základě návrhu starostky zvolilo zapisovatele a ověřovatele zápisu.

Byla zvolena zapisovatelka: Vtgr. Šárka Němečková

Byli zvoleni ověřovatelé zápisu: lng. Kadlec Alois

lng. Nejedlý Vladimír

Hlasování 11 pro, 0 proti

Starostka seznámila zastupitelstvo se zveřejněným programem jednání. Navrhla pŮvodníprogram

zasedání rozšířit o další body:

- Bod: Prodej části pozemku v Liboči

- Bod: Žádost o dar nadaci KONABO

- Bod: Dodatek ke smlouvě na odpady

- Bod: Aktualizace Programu rozvoje městyse na roky 2OZO -2024

- Bod: Prodej automobilu AV|A A -3]. a žacího traktoru |SEK1-216

Zastupitelstvo rozšířený program zasedání schválilo hlasy všech přítomných zastupitelŮ

2. Schválený program jednání:

1) Určeníověřovatelů zápisu a zapisovatele
2) Schválení programu jednání
3) Rozpočtová opatření
4) Účetnízávěrka městys Katovice
5) Účetnízávěrka Služby Katovice s.r.o.
6} Účetnízávěrka ZŠ a MS Katovice
7| Výsledky výběrového řízení na akci: ,,Dodávka žacího traktoru na sečení a úklid sněhu."
8) Výsledky výběrového řízení na akci: ,,Oprava budovy úřadu městyse."

Strana 7 (celkem 5)



Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstva 15. dubno 2021

9) Výsledky v,ýběrového řízení na akci|: ,, Městys Katovice- Zahradní ulice."
10) Smlouva o pronájmu části pozemku na Husově náměstí
7L) Záměr na pronájem kadeřnictví
L2) Zámér na prodej části pozemku v ulici ,,Stará cesta"
1-3) Prodej části pozemku v Liboči
t4| Žádosto dar nadaci KONABO
15) Dodatek ke smlouvě na odpady
16) Aktualizace Programu rozvoje městyse na roky 2O2O -2024
17) Prodej automobilu AV|A A -31 a žacího traktoru ISEK1-216

18) Ostatní

3. Starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovými změnami č.2 a č.3 a odůvodnila jejich
jednotlivé položky.

Zastupitelstvo městyse Katovice vzalo na vědomí rozpočtové změny č. 2 a č. 3.

Hlasovóní 77 pro, 0 se zdržel, 0 proti

4. Starostka seznámila zastupitelstvo s účetní závěrkou městys Katovice za rok 2O2O a doporuČila
její schválení bez výhrad.

Zastupitelstvo městyse Katovice schváIilo účetní závěrku městyse Katovice za rok 2020 bez
výhrad.

Hlasovóní 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

5. Starostka seznámila zastupitelstvo s účetní závěrkou společnosti Služby Katovice s.r.o. za rok
2o2o a navrhla, aby zisk roku 2020 byl použit na úhradu ztráty z minulých let. Starostka navrhla

usnesení, které přednesené návrhy schvaluje bez výhrad.

Zdstupítelstvo městyse Katovice schválilo účetní závěrku Služby Katovice s.r.o. za rok 2020 bez
výhrad.

Hlasovóní 77 pro,0 se zdrže|,0 proti

6. Starostka seznámila zastupitele s účetní závěrkou Základní školy a Mateřské školy Katovice za

rok 2O2Oa navrhla, aby zisk z roku 2020 byl použit na úhradu ztráty let minulých. Starostka
navrhla usnesení, které přednesené návrhy schvaluje bez výhrad.

Zastupitelstvo schválilo účetní závěrku ZŠ a UŠ ratovice za rok 2020 bez výhrad.

Hlasovóní 17 pro, 0 se zdržel, 0 proti

7. Starostka seznámila zastupitele s výsledky výběrového řízení na dodávku žacího traktoru pro

sečení a úklid sněhu. Konstatovala, že nejvýhodnější nabídku podala firma Milisteďer s.r.o.

Radošovice 146,386 01 Strakonice. Nabídková cena činí 603.790 ,- Kč včetně DPH.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením kupní smlouvy na nákup trdktoru a
pověřilo sta rostku jejím podpisem.

Strano 2 (celkem 5)



Zápis z veřejného zosedóní zastupitelstva 75. dubna 2021

Hlasovóní 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

8. Starostka seznámila zastupitele s výsledky výběrového řízení na akci" Oprava budovy úřadu".
Konstatovala, že nejvýhodnější nabídku podala Stavební společnost H a T s.r.o. Komenského 373,
386 01 Strakonice. Nabídková cena činí 1.093.950,26,- Kč včetně DPH.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením smlouvy na opravu budovy úřadu
městyse a pověřílo starostku jejím podpisem.

Hlasovóní 10 pro, 7 se zdržel ( lng. Holeček Jan), 0 proti

9. Starostka seznámila zastupitele s výsledky výběrového řízení na akci ,,Účelová komunikace
Katovice- městys Katovice, ulice Zahradní". Konstatovala, že nejvýhodnější nabídku podala firma
SWlETELSKI stavební s.r.o., Pražská třída 495l58, České Budějovice. Nabídková cena činí
2.407.806,26,- Kč včetně DPH.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením smlouvy na vybudování ulíce Zahradní
a pověřilo starostku jejím podpísem.

Hlasovóní 71- pro,0 se zdržel, 0 proti

10. MÍstostarosta seznámil zastupitelstvo s návrhem znění Nájemní smlouvy mezi Městysem
Katovice ( pronajímatelem) a Markem Bláhou, Šumavská 4!4, 387 11 Katovice (nájemcem)na
pronájem části pozemku p.č. 2L86l32 o výměře 9 m2.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením předložené smlouvy a pověřilo
starostku jejím podpisem.

Hlasování 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

1]_. Místostarosta seznámil zastupitelstvo se zněním záměru na pronájem provozovny kadeřnictví o
výměře 22 m2, umístěného v prvním nadzemním podlaží kulturního domu č.p. 16 na Husově
náměstí v katovicích.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s vyhlášením předloženého záměru na pronájem.

Hlasovóní 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

].2. Místostarosta seznámil zastupitelstvo se zněním záměru na prodej části pozemku p.č. t296/26
v k.ú. Katovice. Výměra pozemku je cca 27 m2.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s vyhlášením předloženého záměru na prodej
pozemku.

Hlasovóní 17 pro, 0 se zdržel, 0 proti

13. Místostarosta seznámil zastupitelstvo se zněním návrhu smlouvy na prodej pozemku p.č.
7891,13L o výměře 434 m2 v k.ú. Katovice mezi městysem Katovice (prodávající) a paní Hanou
Hrušovskou, bytem Otavská 399, 387 11 (kupující). Cena pozemku byla stanovena znaleckým
posudkem č.8604-0L4l2]. na hodnotu 130.000,- Kč. Na zasedání vystoupila kupující paní Hana
Hrušovská, která přítomným vysvětlila celou historii spojenou s odkupem pozemku. Požádala též
zastupitelstvo o moŽnost snížení ceny pozemku. Důvodem byl stav pozemku, ktený s manželem

Strona 3 (celkem 5)



Zópis z veřejného zasedóní zastupitelstva 75. dubna 2027

rekultivovali, neboť se zde nacházela černá skládka (smetiště). Část odpadů zlikvidovali, část byla
zakryta zeminou. Na základě předložených argument místostarosta navrhl sníženíceny obvyklé o
10.000,- Kč, tedy na 120.00Ó,- Kč.

Zastupitetstvo městyse Katovice souhlasilo s podpísem smlouvy za prodejní cenu 72o.000,- Ki
a pověřilo starostku jejím podpisem.

Hlasovóní 7 pro, 0 se zdržel, 4 proti (Mgr. Němečkovó Šórka, lng. Hoteček Jan, lng. Nejedlý
Vl a di m ír, Viktora Pave l )

14. Starostka předložila zastupitelstvu žádost nadace KONABO o dar ve výši 20.000,- Kč, ktení by byl
pouŽit na Šestý roČník grantového kola nadace a městyse Katovice v roce 2O2I. Do grantového
kola by stejnou částkou přispěla i nadace.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s poskytnutím daru ve výši 20.000,- Kč komunitní
nadaci Blanicko-Otavské, Tyršova 53/02, Písek, na společný projekt městyse Katovice a nadace
v roce 2027.

Hlosovóní 17 pro, 0 se zdržel, 0 proti

15. MÍstostarosta seznámil zastupitelstvo se zněním dodatku č. 2 ke smlouvě o zajištění služeb
v oblasti odpadŮ mezi městysem Katovice a firmou Marius Pedersen, Průběžná 194Ol3,500 09
Hradec Králové.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s uzavřením předloženého dodatku č.2 ke smlouvě
a pověřilo starostku jejím podpisem.

Hlasování 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

16. Starostka seznámila zastupitelstvo s možností podání žádostí o dotace do 5. výzvy MAS
Strakonicko - RVP, vyhlášených MAS Strakonice. Jedná se o možnost získání dotace na úpravu
veřejného prostranství před kulturním domem a rekonstrukci šatny pro návštěvníky v kulturním
domě. Z tohoto dŮvodu navrhla aktualizaci Programu rozvoje městyse na roky 2o2o až 2024
vČetně místního programu obnovy venkova. Aktualizací je úprava veřejného prostranství před
kulturním domem a rekonstrukce šatny pro návštěvníky v kulturním domě.

Zastupitelstvo městyse Katovice souhlasilo s aktualizací Programu rozvoje městyse na roky
2020 až 2O24.

Hlasovóní 77 pro,0 se zdržel, 0 proti

Strano 4 (celkem 5)



Zdpis z veřejného zasedóní zastupitelstva 75. dubna 2027

Skončeno 20 30hod

Zaosala:

Mgr. Němečková Šárka

Ověřili:

lng. Kadlec Alois

lng. Nejedlý Vladimír

Vyvěšeno na úřední desce dne:

Podpis:

J
.*,jh)

Z/u

Sejmuto z úřední desky dne:

Podpis:

Strana 5 (celkem 5)


